

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/222600/15/ZFUN/Bit

Sp. zn.: S-SMO/185130/15/ZFUN/10

Vyřizuje: Ing. Martina Bittová

Telefon: +420 599 442 074

E-mail: mbittova@ostrava.cz

Datum: 2015-06-23

**Veřejná zakázka „Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS MSK II.“, č. VZ 516014  
- Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám**

V návaznosti na dotazy dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

**Dotaz č. 1**

Chtěl bych pouze upozornit, že položky p. č. 18 a 83 – Izolace suterénu XPS 80 mm ze zadávacího rozpočtu SO 01 – Hangár, jsou duplicitní.

**Odpověď:**

Položky p.č. 18 a 83 (resp. 19 a 84) nejsou duplicitní, nutno nacenit výkaz výměr v plném rozsahu.

**Dotaz č. 2**

Zadavatelem poskytnutý VV objektu SO 01 Slaboproud Hangár – části SO 01 Slaboproud neobsahuje žádnou rekapitulaci, ve které by bylo možno uvést cenu za daný objekt.

Žádáme zadavatele o stanovisko, jestli bude zadavatelem dodatečně dodána příslušná rekapitulace. Pokud by nebyla rekapitulace dodána, bude celková cena za objekt SO 01 Slaboproud uvedena pouze ve výkaze výměr části SO 01 Hangár.

**Odpověď:**

Celková cena za objekt SO 01 Slaboproud bude uvedena pouze ve výkazu výměr objektu SO 01 Hangár.

**Dotaz č. 3**

• Prosím o doplnění rozpočtu SO 01 – Hangár o izolační přízdívky a izolace proti vodě svislé pro betonové šachtice.

• Položka p. č. 110 – Nájem za použití lešení, má výměru 1860,05 m<sup>2</sup>. Správně má být **1141,15 m<sup>2</sup>** (718,9+422,25).

Jen dovětek. Pro naše lešení stačí **šířka 1,2 m**. Pak výměra činí :

$((1,2+26,3+1,2)+(1,2+19,8+1,2)) \times 2 \times (7,15-1,8) = 544,63 \text{ m}^2$ .

Výška se počítá od paty konstrukce **k výšce poslední podlahy** (tato je o 1,8 m nižší než výška lešení).

/viz. čl. 3511 ceníku 800-3/.

**Odpověď:**

- Není nutno nic doplňovat - součástí výkazu výměr jsou v jiných položkách zahrnuty výměry pro šachtice.
- Uchazeči zpracují nabídkovou cenu v rozsahu poskytnutého soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a tento je pro zpracování nabídek závazný. Projektová dokumentace prošla několika výrobními výbory a konzultacemi s projektantem BOZP, což považujeme za konečné.

**Dotaz č. 4**

V oddíle 781 – Obklady keramické je nesoulad mezi položkami montáže a dodávky.

Položka 192 – **Montáž** lišty ukončovacích a rohových – **70,5 m** (23,25+47,25 m)

Položka 197 – Lišty ukončovací (**dodávka**) - **125,0 m**

Položka 198 – Lišty rohové (**dodávka**) – **150,0 m**

Prosím o Vaše vyjádření.

**Odpověď:**

Nutno naceňovat dle zadání (výkazu výměr) - lišty jsou použity v omítkách (např. ukončení soklů, schodů, rohů a interiérových prvků).

**Ing. Eva Seborská**

zastupující vedoucí odboru  
veřejných zakázek, externího financování,  
kapitálových účastí a sdruženého nákupu